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Tietoa vanhuuseläkkeestäsi

Näet oheisesta ilmoituksesta tiedot Melan sinulle mak
samasta työeläkkeestä. Kela ja muut eläkelaitokset lähet
tävät omat ilmoitukset maksamistaan eläkkeistä. Jos olet 
saanut Melasta tapaturmaeläkettä, saat siitä ilmoituksen 
myöhemmin.

ELÄKKEESI NOUSEE NOIN 5,7 PROSENTTIA
Korotus tulee voimaan vuoden 2024 alussa. Korotus pe
rustuu siihen, että eläkettä tarkistetaan vuosittain työelä
keindeksillä.

VUODEN 2024 VEROKORTTI
Verohallinto toimittaa sinulle tiedon vuoden 2024 ve
roprosentista. Saamme tiedon veroprosentistasi suoraan 
Verohallinnolta, joten sinun ei tarvitse toimittaa meille ve
rokorttia. Ennakonpidätys tehdään uuden veroprosentin 
mukaan helmikuun alusta lähtien. 

Jos tulosi ovat muuttuneet oleellisesti, tilaa uusi eläke
verokortti Verohallinnolta. Jos veroprosenttisi muuttuu, 
myös tilillesi maksettavan eläkkeen määrä muuttuu hel
mikuun alusta.

EI ANSIOTULORAJAA
Vanhuuseläkkeellä sinulla ei ole ansiotulorajaa eläkkeen rin
nalla tehdystä työstä.

JATKATKO TYÖSKENTELYÄ?
Jos jatkat maatalousyrittäjätyötä vanhuuseläkkeellä, voit 
kartuttaa uutta eläkettä vapaaehtoisella MYELvakuutuk
sella. Vakuutus päättyy työskentelyn loputtua tai viimeis
tään, kun saavutat vakuuttamisen yläikärajan. Yläikäraja 
on vuonna 1957 ja sitä ennen syntyneillä 68 vuotta ja 
195861 syntyneillä 69 vuotta. Yläikärajan saavutettuasi 
voit hakea maksuun uuden eläkkeen, joka on karttunut 
eläkkeen rinnalla.  

Huomaa, että eläkettä täytyy hakea erikseen. Kätevim
min eläkkeen haku hoituu asiointipalvelussamme.

TURVAA TAPATURMIEN VARALLE
Jos jatkat maataloustyötä tai työskentelet tilalla perheen
jäsenenä, kannattaa sinun turvata työsi vapaaehtoisella 
työajan MATAvakuutuksella. Tutustu myös vapaaajan 
MATAvakuutukseen, kun haluat laajentaa tapaturmatur
vaasi vapaaajalle. MATAvakuutukset on päätettävä, kun 
työskentely maataloudessa loppuu. Vakuutusasiat hoidat 
ketterästi asiointipalvelussa, ja tietenkin voit myös ottaa 
yhteyttä asiakaspalveluumme tai Melaasiamieheen.

ILMOITA MUUTOKSISTA, JOS
 • osoitteesi muuttuu. Tee ilmoitus kätevästi asiointipal
velussa tai ota yhteyttä asiakaspalveluumme.

 • tilinumerosi muuttuu. Ilmoita uusi tilinumero asioin
tipalvelussa. Emme voi ottaa tilinumeromuutosta 
vastaan puhelimitse.

KATSO TIETOSI, HAE TODISTUKSIA
Asiointipalvelussa näet omat tietosi sekä sinulle maksetut 
eläkkeet ja korvaukset. Saat asiointipalvelusta myös todis
tukset viranomaisia varten.

TYÖELÄKEKORTTI PUHELIMEESI
Voit käyttää Melan työeläkekortti sovellusta älypuheli
messasi samalla tavalla kuin perinteistä työeläkekorttia. 
Oletko jo ladannut sovelluksen Androidpuhelimeesi? 
Sovelluksesta on tullut uusi versio. Lataa se puhelimeesi 
Google Play kaupassa, niin varmistat, että työeläkekortti 
toimii puhelimessasi myös jatkossa.

Lisätietoa eläkeasioista: mela.fi/elakkeella

Eläkkeiden maksupäivät vuonna 2024:  3.1.  2.2.  4.3.  3.4.  3.5.  4.6.  2.7.  2.8.  3.9.  2.10.  4.11.  3.12.
Eläkkeen maksupäivä on aina kuukauden toinen pankkipäivä.

Mela palvelee monipuolisesti
Asiakaspalvelumme auttaa sinua kaikissa eläkeasioissasi

• Hoida asioitasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650

https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/elaketurva/tietoa-elakkeensaajalle/

